
面会制限の継続について 

 

平素からの当院の診療へのご理解ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 現在、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の

為、原則面会禁止とさせて頂いております。 

 当院では入院患者様の感染防止を最も重要と考

えており、新型コロナウイルスの５類感染症への移

行後においても院内での面会禁止を継続させてい

ただく事と致します。 

ご家族様にはご不便お掛けしますが、何卒ご理

解、ご協力賜りますよう宜しくお願い致します。 

（※病院として必要と判断した場合は除きます。）                           

2023年 5月 8日   病院長 


